

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250201r

Stavba: **Cenová nabídka - oprava schodiště - administrativní budova Slavos**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.10.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s. r. o.

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>173 708,79</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>173 708,79</b>	<b>36 478,85</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>210 187,64</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 250201r

**Stavba: Cenová nabídka - oprava schodiště - administrativní budova Slavos**

Místo: Datum: 07.10.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>173 708,79</b>	<b>210 187,64</b>
250201r	<b>Cenová nabídka - oprava schodiště - administrativní budova Slavos</b>	173 708,79	210 187,64

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Cenová nabídka - oprava schodiště - administrativní budova Slavos**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	173 708,79
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>173 708,79</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 708,79	21,00%	36 478,85
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>210 187,64</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Cenová nabídka - oprava schodiště - administrativní budova Slavos**

Místo:

Datum: 07.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **173 708,79**

HSV - Práce a dodávky HSV 173 708,79

---

01 - Oprava vstupního schodiště 173 708,79

---

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **173 708,79**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Cenová nabídka - oprava schodiště - administrativní budova Slavos

Místo:

Datum: 07.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**173 708,79**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				173 708,79	
D	01		Oprava vstupního schodiště				173 708,79	
1	K	0101	Doprava mimostaveništní	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,900	376,25	4 101,13	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,5+2+3,4		10,900			
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	261,600	16,38	4 285,01	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,9*24		261,600			
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	8,900	1 020,00	9 078,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,5+3,4		8,900			
5	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,000	440,00	880,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,900	221,25	2 411,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,9		10,900			
7	M	BET.CANC05	BEST-CANTO/17CM ANTRACITOVÁ	kus	64,000	232,50	14 880,00	
8	M	LBC.BC5045250 700V	8260 LEPIDLO FLEX C2TES1 - 25KG	kg	375,000	22,38	8 392,50	
	VV		15*25		375,000			
9	M	LBC.BC5045250 7R	2240 LEPICÍ STĚRKA FIX	kg	125,000	24,88	3 110,00	
	VV		5*25		125,000			
10	M	001R	hydroizolace a těsnící pás	kpl	1,000	2 215,00	2 215,00	
11	M	002R	dlažba keramická 60x60	m2	15,840	1 182,50	18 730,80	
12	M	59515406	tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 200mm	kus	16,000	72,80	1 164,80	CS ÚRS 2025 02
13	M	59515409	tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 300mm	kus	80,000	84,10	6 728,00	CS ÚRS 2025 02
14	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,036	29 800,00	1 072,80	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: □ Hmotnost: 0,89 kg/m					
	VV		0,89*40/1000		0,036			
15	M	31316013	síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 10mm	m2	12,000	369,00	4 428,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		6*2		12,000			
16	M	58932932	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 8/16	m3	1,500	4 110,00	6 165,00	CS ÚRS 2025 02
17	M	58932931	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 4/8	m3	1,500	4 180,00	6 270,00	CS ÚRS 2025 02
18	M	BET.L252C05	BEST-LINEA II/25CM ANTRACITOVÁ/1M	kus	4,000	188,03	752,12	
19	M	003R	topná rohož vč. nového přívodu	kpl	1,000	9 869,00	9 869,00	
20	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	122,500	450,00	55 125,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		108+1+13,5		122,500			
21	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 02
22	K	HZS-bagr	Bagr	hod	8,000	1 200,00	9 600,00	